
Nr 

1
FIER Fier

Shkolla e mesme

profesionale ''Petro

Sota'', Fier 

Gjuhë Angleze 1 Vakant 20

2

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Andon Xoxa'', Fier / 5

orë GJKP

Gjuhë Angleze 2 Vakant 40

3

FIER Fier

Shkolla e mesme

bujqësore ''Rakip

Kryeziu'' Fier

Gjuhë Angleze 1 Vakant 22

4

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Europa'', Kallm i

Vogël dhe ''Anastas

Laska'', Thanas Laska,

''Halit Gremi''.

Gjuhë Angleze 1 Provizor 21

5

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare ''Agur

Merkaj'' dhe ''Karafil

Muskaj'',''Ramiz 

Ceka'',''Avdi Metaj''

Gjuhë Angleze 1 Provizor 23

6

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Kostandin Peto'' Clirim

dhe ''Thanas Ikonomi,

''Llazar Dashi'', ''Jani

Boçova''

Gjuhë Angleze 1 Provizor 22

7

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare ''Liri

Gero'', Fier dhe ''Tre

Dëshmorët'', ''Xhevit

Fetahu''

Gjuhë Angleze 1 Provizor 21

8
FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Andon Xoxa'', Fier 

Matematikë-

fizikë
1 Vakant 20

9

FIER Fier

Shkolla e mesme

bujqësore ''Rakip

Kryeziu'', Çlirim/Fier 

Matematikë-

fizikë
1 Vakant 20

10
FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Andon Xoxa'', Fier 
Kimi 1 Vakant 20

11

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare ''Jani

Bakalli'', Fier dhe

''Pinellopi Pirro''

Art Pamor 1 Vakant 22

12

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Naim Frashëri'', Fier

dhe ''100 Vjetori i

Pavarësisë'' dhe ''Mark

Dashi''

Art Pamor 1 Vakant 22

Lista e vendeve vakante pas datës 25 Gusht

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili
Vende të 

lira

Vakant/P

rovizor

Orë 

mësimo

re



Nr 

DRAP ZVAP Institucioni arsimor Profili
Vende të 

lira

Vakant/P

rovizor

Orë 

mësimo

re

13

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

''Anastas 

Laska'',Libofshë

Arsim Fillor 1 Vakant 20

14
FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare ''Jani

Bakalli'', Fier 
Arsim Special 1 Vakant 20

15

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare

‘’Hiqmet Buzi’’Kallm i

Madh

Arsim Special 1 Vakant 20

16

FIER Fier
Shkolla 9-vjeçare‘’Jani

Bocova’’ Fier
Arsim Special 1 Vakant 20

17

FIER Fier
Shkolla 9-vjeçare‘’Halit

Gremi’’ Mbrostar-Ura
Arsim Special 1 Vakant 20

18

FIER Fier

Shkolla 9-

vjeçare‘’Xhevit 

Fetahu’’ Bishan

Arsim Special 1 Vakant 20

19

FIER Fier

Shkolla e mesme

‘’Ymer Xhafa''

Dërmenas

Arsim Special 1 Vakant 20

20

FIER Fier
Shkolla 9-vjeçare‘’Liri

Gero’’  /Arsimi special
Arsim Special 1 Vakant 20

21

FIER Fier

Shkolla 9-

vjeçare‘’Europa’’  

Kallm i Vogël

Arsim Special 1 Provizor 20

22

FIER Fier

Shkolla 9-

vjeçare‘’Anastas Laska''

Libofshë

Arsim Special 1 Provizor 20

23

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare ''5

Dëshmorët'' Patos Fshat
Arsim Special 1 Provizor 20

24
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare

''Trifon Prifti '' Hamil
Arsim Special 1 Provizor 20

25

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare ''Veiz

Myslymi '' Buzmadh
Arsim Special 1 Provizor 20

26

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare ''Agur

Merkaj '' Vreshtaz
Arsim Special 1 Provizor 20

27

FIER Fier

Shkolla 9-vjecare

''Thanas Ikonomi ''

Grecalli

Arsim Special 1 Provizor 20

28

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare

''Shyqëri Behari '' Kraps
Arsim Special 1 Provizor 20



Nr 
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29
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare ''Miti

Stroni '' Pojan
Arsim Special 1 Provizor 20

30

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare ''Naun 

Kacaku '' Portez
Arsim Special 1 Provizor 20

31

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare ''Riza

Braka '' Sheq Adë
Arsim Special 1 Provizor 20

32
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare

''Ramiz Ceka '' Frakull
Arsim Special 1 Provizor 20

33
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare ''Dino

Ismaili'' Levan
Arsim Special 1 Provizor 20

34
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare ''Avdi

Metaj'' Peshtan
Arsim Special 1 Provizor 20

35

FIER Fier

Shkolla 9-vjecare

''Mustafa Hoxha''

Cakran

Arsim Special 1 Provizor 20

36
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare

''Perikli Ikonomi'' Fier
Arsim Special 1 Provizor 20

37

FIER Fier
Shkolla 9-vjeçare ''Veiz

Myslymi'', Buzmadh

Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
1 Provizor 20

38

FIER Fier
Shkolla 9-vjeçare

''Xhevit Fetahu'', Bishan

Gjuhë shqipe dhe 

letërsi
1 Provizor 20

39

FIER Fier

Shkolla 9-vjeçare ''Miti

Stroni'',Pojan dhe

''Naim Frashëri''

''Kostandin Peto''

Matematikë-

fizikë
1 Provizor 25

40

FIER Fier

Shkolla e mesme ''Janaq 

Kilica'' Fier dhe ''100 

Vjetori I Pavarësisë'', 

''Halit Grëmi''

Fizikë 1 Provizor 21

41

FIER Fier

Shkolla 9-vjecare 

''Hiqmet Buzi'' Kallm I 

Madh dhe ''5 

Dëshmorët'' ,''Trifon 

Prifti'', ''Baftjar Luzati''

Fizikë 1 Provizor 20

42

FIER Fier

Shkolla e mesme e 

bashkuar ''Nazif 

Zhavari'' Kafaraj

Italisht 1 Provizor 20

43
FIER Fier

Shkolla artistike ''Jakov 

Xoxa'' Fier
Piano 10 Vakant 180



Nr 
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44
FIER Fier

Shkolla artistike ''Jakov 

Xoxa'' Fier
Firzarmonikë 1 Vakant 18

45
FIER Fier

Shkolla artistike ''Jakov 

Xoxa'' Fier
Violinë 1 Vakant 18

46
FIER Fier

Shkolla artistike ''Jakov 

Xoxa'' Fier
Balet 1 Vakant 18

47
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare 

''Anastas Laska''
Edukim Fizik 1 Vakant 22

48
FIER Fier

Shkolla e mesme 

''Perikli Ikonomi'' Fier
Edukim Fizik 1 Vakant 22

49

FIER Fier

Shkolla 9-vjecare 

''Karafil Muskaj'' 

Kreshpan dhe ''Dino 

Ismaili'', Levan

Edukim Fizik 1 Provizor 22

50

FIER Fier

Shkolla e mesme e 

bashkuar ''Nazif 

Zhavari'' Kafaraj dhe 

''Petro Sota'', Fier

Edukim Fizik 1 Provizor 22

51

FIER Fier

Shkolla 9 vjecare 

''Frakull e Vogël''  dhe 

''Feride Begaj'', 

Gorishovë

Edukim Fizik 1 Provizor 22

52
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare 

''Andon Xoxa'' Fier
TIK 1 Vakant 20

53
FIER Fier

Shkolla 9-vjecare ''Liri 

Gero'' Fier
TIK 1 Vakant 20

54

FIER Fier
Shkolla 9-vjecare 

''Mark Dashi'' Fier dhe 

''Jakov Xoxa'', Fier

TIK 1 Vakant 23

55

FIER Fier

Shkolla 9-vjecare 

''Andon Xoxa'' Fier dhe 

''Kostandin Peto'', 

Çlirim

TIK 1 Provizor 21

56

FIER Fier

Shkolla 9 vjecare ''100 

Vjetori I Pavarësië'' 

Zhupan dhe ''Dino 

Ismaili'', Levan

TIK 1 Provizor 20

57 FIER Patos Meleq Gosnishti Arsim Special 1 Provizor 20

58
FIER Patos

Mustafa Matohiti

Gjuhe e 

huaj(Anglisht)
1 Provizor 21

59
FIER Patos

Hekuran Maneku + 

Meleq Gosnishti

Gjuhe e 

huaj(Anglisht)
1 Provizor 21

60
FIER Patos

Sadush Dervishi + Koli 

Dimo

Gjuhe e 

huaj(Anglisht)
1 Provizor 20



Nr 
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61

FIER Patos

Sadush Dervishi + 

Meleq Gosnishti + 

Hekuran Maneku

Matematike-

Fizike
1 Provizor 20

62
FIER Patos

Sadush Dervishi + 

Mustafa Matohiti
Histori-Gjeografi 1 Provizor 20

63
FIER Patos

Sotir Çapo + Hekuran 

Maneku
TIK 1 Provizor 20

64

FIER Patos

Meleq Gosnishti + 

Hekuran Maneku+ 

Muhamet Shehu

Art Pamor 1 Provizor 23

65

FIER Patos M Matohiti+ S Kola+K 

Dimo+S Çapo

Edukim Muzikor 1 Provizor 22

66 FIER Patos Mustafa Matohiti Edukim Fizik 1 Provizor 22

67
FIER Patos

Sotir Kola + Meleq 

Gosnishti
Edukim Fizik 1 Provizor 22

68
FIER Patos

Sadush Dervishi + 

Mustafa Matohiti
Edukim Fizik 1 Provizor 22

69
FIER Roskovec

Alush Grepcka 

+Rexhep Kothere
Gjuhë Angleze 1 Provizor 20

70

FIER Roskovec

Alush Grepcka 

+Rexhep Kothere+Ajet 

Toska

Fizikë 1 Provizor 20

71

FIER Roskovec

Alush Grepcka + 

Zylyftar Veleshnja+Ajet 

Toska+Jorgo Sopiku

Art Pamor 1 Provizor 22

72

FIER Roskovec
Jashar Muhameti+Naun 

Doko
Matematikë 1 Provizor 20

73

FIER Roskovec

Alush Grepcka 

+Zylyftar 

Veleshnja+Rexhep 

Kothere

Gjuhe Italiane 1 Provizor 20

74

FIER Roskovec

Jashar Muhameti 

+Zylyftar 

Veleshnja+Rexhep 

Kothere +Ajet Toska 

+Naun Doko

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 

1 Provizor 20

75
FIER Roskovec

5 Deshmoret+ Adem 

Vrapi
Biologji 1 Provizor 20

76
FIER Roskovec

Rexhep Kothere+ Adem 

Vrapi
Edukim Fizik 1 Definitiv 22

77 FIER Roskovec Didin Bishani Arsim Fillor 1 Provizor 20

78
FIER Roskovec

5 Deshmoret+Ajet 

Toska
Gjuhë Angleze 1 Provizor 20
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79
FIER Roskovec

Ajet Toska +Jorgo 

Sopiku
Edukim Fizik 1 Definitiv 22

80
FIER Roskovec

Ali Sollaku+Didin 

Bishani
Edukim Fizik 1 Provizor 22

81

FIER Roskovec

5 Deshmoret+7 

Deshmoret+Ali 

Sollaku+Naun Doko

Edukim Muzikor 1 Provizor 22

82 FIER Roskovec Alush Grepcka Matematikë 1 Definitiv 20

83

FIER Mallakastër

Shkolla 9-vjeçare "7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.v

artëse Kutë) 

Arsim Fillor 1 Provizor 22

84

FIER Mallakastër

Shkolla 9-vjeëare "7 

Dëshmorët"Ninësh,(sh.v

artëse Çorrush) 

Arsim Fillor 1 Provizor 22

85
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Ismail Klosi"Ballsh 
Arsim Fillor 1 Vakant 22

86

FIER Mallakastër
Shkolla 9-vjeçare"Gjokë 

Doçi" Symizë
Arsim special 1 Vakant 20

87

FIER Mallakastër
Shkolla 9-vjeçare"Gjokë 

Doçi" Symizë
Arsim special 1 Provizor 20

88

FIER Mallakastër
Shkolla 9-vjeçare"Gjokë 

Doçi" Symizë
Arsim special 1 Provizor 20

89
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Ismail Klosi"Ballsh 
Arsim special 1 Provizor 20

90
FIER Mallakastër

Gjimnazi "Dervish 

Hekali" Ballsh
Arsim special 1 Provizor 20

91

FIER Mallakastër

SHMB " Dervish 

Hekali" Hekal(Shkolla 

vartëse Klos)

Arsim special 1 Provizor 20

92

FIER Mallakastër

Shkolla 9-vjeçare "7 

Dëshmorët"Ninësh(sh.v

artëse Kutë) 

Arsim special 1 Provizor 20

93
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare 

"Besëlidhja"Ballsh 
Edukim Fizik 1 Provizor 22

94
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Ismail Klosi"Ballsh 
Edukim Fizik 1 Vakant 22

95
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Ismail Klosi"Ballsh 
Edukim Fizik 1 Vakant 22

96
FIER Mallakastër

Gjimnazi"Hajredin 

Fratari" Fratar
Edukim Fizik 1 Vakant 22

97

FIER Mallakastër
Shkolla 9-vjeçare"Gjokë 

Doçi" Symizë
Edukim Fizik 1 Provizor 22
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98
FIER Mallakastër

SHMB " Dervish 

Hekali" Hekal
Edukim Fizik 1 Vakant 22

99
FIER Mallakastër

Shkolla 9 vjeçare 

Visokë.
Edukim Fizik 1 Provizor 22

100
FIER Mallakastër

Shkolla 9 vjeçare "5 

shkurti"Ballsh
Fizikë 1 Provizor 20

101

FIER Mallakastër
Shkolla 9-vjeçare"Gjokë 

Doçi" Symizë
Gjuhë Angleze 1 Provizor 20

102
FIER Mallakastër

SHMB " Dervish 

Hekali" Hekal
Gjuhë Angleze 1 Vakant 20

103
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Gjok Doçi" Symizë

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizor 20

104
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 

Gjok Doçi" Symizë
Matematikë 1 Provizor 20

105
FIER Mallakastër

Shkolla 9- vjeçare " 9 

Dëshmorët"Bejar 
Matematikë 1 Vakant 20

106
FIER Mallakastër

Shkolla 9 vjeçare 

Visokë.
Matematikë 1 Vakant 20

107

FIER Mallakastër
SHMB " Dervish 

Hekali" Hekal

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Vakant 20

108

FIER Mallakastër
Shkolla 9- vjeçare " 9 

Dëshmorët"Bejar 

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Provizor 20

109
FIER Mallakastër

Gjimnazi"Hajredin 

Fratari" Fratar
Shkenca Sociale 1 Provizor 20

110
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

"Hysen Xheka"
Arsim Fillor 1 Pa afat 22

111
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

Thanasaj
Matematikë 1 Pa afat 20

112
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

"Skënder Libohova"
Gjuhë Angleze 1 Pa afat 20

113

FIER Lushnjë
Shkolla 9 Vjeçare 

"Skënder Libohova"

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Pa afat 20

114
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare "Lek 

Pervizi"
Gjuhë Italiane 1 Pa afat 20

115
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

"Harun Greca" Gjuzaj
Biologji 1 Pa afat 20

116
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

Zgjanë
Gjuhë Frënge 1 Pa afat 20

117
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

Zgjanë
Gjuhë Angleze 1 Pa afat 20

118
FIER Lushnjë

Shkolla 9 Vjeçare 

Thanasaj
Arsim Special 1 Pa afat 20
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119

FIER Lushnjë
Shkolla 9 Vjeçare 

"Hasan Seferi" Gramsh
Arsim Special 1 Pa afat 20

120

FIER

Divjakë

Shkolla 9-vjeçare 

"Hysen Malko" 

Kryekuq Arsim Fillor 1 Vakant 25

121

FIER

Divjakë

Shkolla 9-vjeçare 

"Xhevdet Arapi" 

Çermë Proshk Arsim Fillor 1 Vakant 25

122

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Xhemil Bregui", 

Panaja

Arsim Fillor 1 Vakant 22

123
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Zenel Murra", Vlorë
Arsim Fillor 1 Vakant 22

124
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Marigo Posio", Vlorë
Arsim special 1 Provizor 20

125
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Marigo Posio", Vlorë
Arsim special 1 Provizor 20

126
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Musa Çakërri", Vlorë
Arsim special 1 Provizor 20

127
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga", Vlorë
Arsim special 1 Vakant 20

128
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga", Vlorë
Arsim special 1 Vakant 20

129

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Arsim special 1 Provizor 20

130

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Pikturë 

specialiteti 

Tekstil

1 Vakant 18

131

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Pikturë 

specialiteti 

Skenografi

1 Vakant 18

132
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare Selam 

Musai
Edukim Fizik 1 Vakant 22

133

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Xhemil Bregui", 

Panaja

Edukim Fizik 1 Provizor 22

134

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Rrapo Hasimi", 

Kaninë

Edukim Fizik 1 Provizor 15

135
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Loni 

Mone", Poro
Edukim Fizik 1 Provizor 16

136
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "4 

Heronjtë", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 17
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137
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Teli 

Ndini", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 18

138
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Zenel Murra", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 17

139
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 22

140
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 22

141

FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e 

Bashkuar "Hysen Çino"

Edukim Fizik 1 Vakant 20

142
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Faslli Danaj", Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 21

143

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar "Qazim Pali", 

Borsh

Edukim Fizik 1 Vakant 21

144
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Idriz 

Rustemi", Risili
Edukim Fizik 1 Vakant 17

145
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Ismail Qemali", Vlorë
Gjeografi 1 Vakant 20

146
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Ismail Qemali", Vlorë

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Vakant 18

147
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "15 

Tetori", Vlorë

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizor 20

148

FIER Vlorë-Himarë Shkolla e Mesme e 

Bashkuar "Hysen Çino"

Matematikë 1 Vakant 20

149

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar "Hasan 

Mehilli", Dukat

Matematikë 1 Vakant 20

150

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar "Hasan 

Mehilli", Dukat

Matematikë 1 Provizor 20

151
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Idriz 

Rustemi", Risili
Matematikë 1 Provizor 20

152

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Piano 1 Provizor 18

153

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Violinë 1 Provizor 16

154

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

V/Çelo 1 Provizor 16
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155

FIER Vlorë-Himarë Shkolla Artistike "Naim 

Frashëri", Vlorë

Firzamonik 

Solfezh
1 Provizor 18

156

FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga", Vlorë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Vakant 20

157
FIER Vlorë-Himarë

Gjimnazi "Ali Demi", 

Vlorë
Edukim Fizik 1 Vakant 22

158
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Balil 

Pelari", Orikum
Matematikë 1 Vakant 20

159

FIER Vlorë-Himarë
Shkolla 9-vjeçare "Balil 

Pelari", Orikum + 

Gjimnazi "Hasan Pulo"

Edukim Fizik 1 Vakant 20

160
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Lukovë"
Matematikë 1 Vakant 20

161
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Pilo 

Prifti", Novoselë
Arsim Special 1 Vakant 20

162

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "24 

Maji", Vlorë + Shkolla 

9-vjeçare "Avni 

Rustemi"

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Vakant 20

163

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Muço Delo", Vlorë + 

Shkolla 9-vjeçare "Avni 

Rustemi"

Gjuhë Angleze 1 Vakant 20

164
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla Profesionale 

Pavarësia
Arsim Special 4 Vakant 80

165
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Ibrahim Kushta"
Arsim Special 1 Vakant 20

166
FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare "Lef 

Sallata"
Gjuhë Angleze 1 Vakant 20

167

FIER Vlorë-Himarë
Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga"+ Shkolla 9-

vjeçare "Musa Çakërri"

Muzikë 1 Vakant 20

168

FIER Vlorë-Himarë
Shkolla 9-vjeçare "Jani 

Minga"+ Shkolla 9-

vjeçare "Musa Çakërri"

Muzikë 1 Vakant 20

169

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Ismail Qemali" + 

Shkolla 9-vjeçare 

"Muço Delo"

Art Pamor 1 Vakant 20
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170

FIER Vlorë-Himarë

Shkolla 9-vjeçare 

"Ismail Qemali" + 

Shkolla 9-vjeçare 

"Muço Delo"

Art Pamor 1 Vakant 20

171

FIER Vlorë-Himarë Shkolla 9-vjeçare 

"Xhemil Bregu", Panaja

Histori 1 Vakant 20

172
FIER Selenicë

EQEREM BEQIRI 
Edukim Fizik 1 Provizore 22

173
FIER Selenicë

QANI NUREDINI 
Edukim Fizik 1 Provizore 22

174
FIER Selenicë

HAJREDIN BEQARI 
Edukim Fizik 1 Provizore 18

175
FIER Selenicë

LAZE NURO 
Edukim Fizik 1 Provizore 25

176
FIER Selenicë

DESHMORET E 

PESHKEPISE 
Edukim Fizik 1 Provizore 24

177 FIER Selenicë QAZIM SINA Gjuhë Angleze 1 Vakant 20

178 FIER Selenicë EQEREM BEQIRI Gjuhë Angleze 1 Vakant 23

179
FIER Selenicë

TODI KOCELI 
Gjuhë Angleze 1 Provizore 21

180
FIER Selenicë

SADIK ZOTAJ 
Gjuhë Angleze 1 Provizore 17

181
FIER Selenicë

TODI KOCELI 
Arsim special 1 Provizore 22

182
FIER Selenicë

TODI KOCELI 
Arsim special 1 Provizore 22

183
FIER Selenicë

TODI KOCELI 
Arsim special 1 Provizore 22

184
FIER Selenicë

FILO RAMADANI 
Arsim special 1 Provizore 22

185
FIER Selenicë

FILO RAMADANI 
Arsim special 1 Provizore 22

186
FIER Selenicë

EQEREM BEQIRI 
Arsim special 1 Provizore 22

187
FIER Selenicë

EQEREM BEQIRI 
Arsim special 1 Provizore 22

188
FIER Selenicë

HAMDI RRAPI 
Arsim special 1 Provizore 22

189
FIER Selenicë QANI NUREDINI Arsim special 1 Provizore 22

190
FIER Selenicë QANI NUREDINI Arsim Fillor 1 Provizore 22

191
FIER Selenicë EQEREM BEQIRI Arsim Fillor 1 Provizore 22
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192
FIER Selenicë HAMDI RRAPI Arsim Fillor 1 Provizore 22

193

FIER Selenicë EQEREM BEQIRI 

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Vakante 20

194

FIER Selenicë MYNYR XHINDI 

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Provizore 21

195
FIER Selenicë MYNYR XHINDI 

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizore 15

196
FIER Selenicë QANI NUREDINI 

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizore 20

197 FIER Selenicë HAMDI RRAPI Biologji 1 Vakante 20

198
FIER Selenicë HAMDI RRAPI Matematikë 1 Provizore 10

199
FIER Tepelenë-Memaliaj Nevro Selimi Gjuhë Angleze 1 Vakant 22

200
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Gjuhë Angleze 1 Vakant 22

201
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Arsim Fillor 1 Vakant 23

202
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Arsim Fillor 1 Vakant 23

203
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Arsim Fillor 1 Vakant 23

204
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Arsim Fillor 1 Vakant 23

205
FIER Tepelenë-Memaliaj 7-Mars Art Pamor 1 Vakant 22

206
FIER Tepelenë-Memaliaj Abaz Shehu Edukim Fizik 1 Vakant 22

207
FIER Tepelenë-Memaliaj Ormen Selami Edukim Fizik 1 Vakant 22

208
FIER Tepelenë-Memaliaj Nevro Selimi Matematikë 1 Vakant 20

209
FIER Tepelenë-Memaliaj Xhevit Çela Matematikë 1 Vakant 20

210
FIER Tepelenë-Memaliaj 7-Marsi Muzikë 1 Vakant 22

211

FIER Përmet-Këlcyrë

Toshkes, vartese 

"Zyrihana Xhako" 

Ballaban

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Vakant 29

212
FIER Përmet-Këlcyrë

SHMB "Zyrihana 

Xhako" Ballaban
Arsim Fillor 1 Vakant 23

213
FIER Përmet-Këlcyrë

Gjimnazi "Sami 

Frasheri" Permet
Fizikë 1 Vakant 20
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214

FIER Përmet-Këlcyrë Gjimnazi "Sami 

Frasheri" Permet

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi

1 Provizor 20

215
FIER Përmet-Këlcyrë

9-vjecare "Nonda 

Bulka" Permet
Gjuhë Angleze 1 Vakant 21

216

FIER Përmet-Këlcyrë Shkolla Kosinë, vartëse 

9-vj "1 Maji" Piskove

Gjuhë Angleze 1 Provizor 20

217

FIER Përmet-Këlcyrë

Shkolla Senican, vartese 

9-vj "Kamber Benja" 

Kelcyre

Arsim Fillor 1 Vakant 23

218
FIER Përmet-Këlcyrë

Gjimnazi "Sejfulla 

Maleshova" Kelcyre

Edukim Fizik 

(per femra)
1 Vakant 22

219
FIER Përmet-Këlcyrë

9-vj "Meleq Gosnishti" 

Përmet
Gjeografi 1 Provizor 20

220
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë
Bilal Golemi (Zhulat) Arsim Fillor 1 Vakant

221
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë
Bilal Golemi (Golem) Arsim Fillor 1 Vakant

222
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

Avni Rustemi (Sheper-

Zagori)

Arsim i Mesëm i 

Ulët
1 Vakant

223

FIER
Gjirokastër - 

Libohovë
Koto Hoxhi (Plotesohet 

te Urani Rumbo)

Gjuhë Angleze 1 Vakant 23

224

FIER
Gjirokastër - 

Libohovë
A.Z.Cajupi (Plotesohet 

A.Rustemi)

Gjuhë Angleze 1 Vakant 18

225

FIER
Gjirokastër - 

Libohovë
Koto Hoxhi (Plotesohet 

te A.Z.Cajupi)

Art Pamor 1 Vakant 20

226
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

SHM "Muhamet 

Gjollesha"
Matematikë 1 Provizor 20

227
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë
Bilal Golemi (Golem) Matematikë 1 Provizor 20

228
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

Avni Rustemi (Sheper-

Zagori)
Matematikë 1 Provizor 20

229
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

Artistike "Feim 

Ibrahimi"

Art Pamor 

(shkolla 

artistike)

1 Vakant 18

230
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

Artistike "Feim 

Ibrahimi"

Muzikë (shkolla 

artistike)
3 Vakant 54

231
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

Avni Rustemi (Sheper-

Zagori)

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizor 20

232
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë Urani Rumbo
Mesues Ndihmes 3 Vakant

233
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë Koto Hoxhi
Mesues Ndihmes 3 Vakant
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234
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë Siri Shapllo
Mesues Ndihmes 1 Vakant

235
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë Pandeli Sotiri
Mesues Ndihmes 1 Vakant

236
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë A.Z.Cajupi
Mesues Ndihmes 3 Vakant

237
FIER

Gjirokastër - 

Libohovë

SHM "Muhamet 

Gjollesha"
Muzike 1 Provizor 22

238

FIER
Gjirokastër - 

Libohovë

Urani Rumbo 

(Plotesohet te 

N.Frasheri)

Muzike 1 Provizor 22

239
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Hasan Tahsini
Arsim special 1 Provizor 20

240
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë 5 Dëshmorët
Arsim special 1 Vakant 20

241
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Bido Sejko
Arsim special 1 Provizor 20

242
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Xhelal Berberi
Arsim special 1 Vakant 20

243
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Adem Sheme
Arsim special 1 Vakant 20

244
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Rait Bajo
Arsim special 1 Provizor 20

245
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Mehmet Xhaferi
Arsim Fillor 1 Provizor 25

246
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Rait Bajo
Arsim Fillor 1 Provizor 26

247
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Xhelal Berberi
Arsim Fillor 1 Provizor 21

248
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Shefqet Sulejmani
Arsim Fillor 1 Provizor 30

249
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Sulejman Delvina
Edukim Fizik 1 Vakant 22

250
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë 5 Dëshmorët
Edukim Fizik 1 Vakant 22

251
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Bido Sejko
Edukim Fizik 1 Vakant 22

252
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Xhelal Berberi
Edukim Fizik 1 Vakant 21

253
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Adem Sheme
Muzikë 1 Vakant 22

254
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Seit Lesko
Matematikë 1 Provizor 21

255
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë
Çukë Gjuhë Greke 1 Provizor 25
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256
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Hasan Tahsini
Edukim Fizik 1 Vakant 22

257
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë
Kosta Çavo

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizor 22

258
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë
Seit Lesko Gjuhë angleze 1 Provizor 20

259
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Rait Bajo

Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1 Provizor 20

260
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë
Kosta Çavo Biologji 1 Provizor 13

261
FIER

Sarandë-Konispol-

Delvinë Xhelal Berberi
Histori 1 Provizor 17

262

FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar ''Lefter Talo'' 

Livadhja

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 24

263

FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar ''Lefter Talo'' 

Livadhja

Matematikë 

(kurrikula  

greqisht)

1 Vakant 20

264

FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar ''Lefter Talo'' 

Livadhja

Gjuhë Angleze 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 20

265

FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar ''Lefter Talo'' 

Livadhja

Gjuhë Greke 1 Vakant 25

266

FIER Finiq-Dropull

Fillore Dermish (vartëse 

e SHMB ''Lefter Talo'' 

Livadhja)

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 24

267
FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Bularat

Histori 

(kurrikula 

shqip+greqisht)

1 Provizor 20

268

FIER Finiq-Dropull
Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Bularat

Edukim fizik 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 25

269

FIER Finiq-Dropull
Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Bularat

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Provizor 24

270

FIER Finiq-Dropull

Fillore Dhrovjan 

(vartëse e Shkollës 9-

vjeçare Mesopotam)

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Provizor 23

271

FIER Finiq-Dropull
Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 25

272
FIER Finiq-Dropull

Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam
Gjuhë Greke 1 Provizor 22
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273

FIER Finiq-Dropull
Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

Edukim fizik 

(kurrikula 

shqip+greqisht)

1 Vakant 22

274

FIER Finiq-Dropull

9- vjeçare Aliko 

(vartëse e Shkollës 9-

vjeçare Mesopotam)

Gjuhë Greke 1 Provizor 12

275

FIER Finiq-Dropull
Shkolla 9-vjeçare 

Mesopotam

Arsim special 

(Kurrikula 

greqisht)

2 Provizor 20

276

FIER Finiq-Dropull 9- vjeçare Finiq

Arsim Fillor 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 25

277

FIER Finiq-Dropull 9- vjeçare Finiq

Matematikë 

(kurrikula 

shqip+greqisht)

1 Vakant 23

278

FIER Finiq-Dropull 9- vjeçare Finiq

Edukim fizik 

(kurrikula 

shqip+greqisht)

1 Provizor 14

279

FIER Finiq-Dropull
Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Derviçan

Edukim fizik 

(kurrikula 

greqisht)

1 Vakant 22

280

FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Derviçan + 

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Bularat

Gjuhë Greke 1 Vakant 22

281
FIER Finiq-Dropull

Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Derviçan 

Matematikë - 

Fizikë
1 Vakant 23


